1

一般社団法人 千葉県社会福祉士会

2022年度 第 3回理事会議事録

１．開催日時 2022年 6月 26日（日）14：45～15：00

２．会 場  千葉県社会福祉士協議会 5階大研修室

３．出席者  会長     榑林

副会長   山口(利)、古澤、白井

事務局長   秦野

会員理事  （総務委員会 広報部会）瀧澤

（総合相談委員会）松本、及川

（研修委員会）浅見

（ぱあとなあ委員会）四ノ宮、石橋

（司法福祉委員会）宮下

（災害対策委員会）服部、伊藤

（ICT）高橋

       監事   市原、岡本(武)

敬称略

４．議 題

（１）会長と三役会からの報告

（２）各委員会報告事項に対する質疑

（事前資料によりご確認ください）

（３）議事

① 新役員による会長互選および三役の選任

５．議事録

○ 出席者の確認

事務局次長より、現在、理事会出席者 15 名、定款第 34 条により定足数に達しており、本

理事会は成立する

活発な議論をお願いする

事務局長：

・ 会長互選について、榑林 元樹 新任に賛成の方、挙手をお願いする

→賛成多数 これにより「榑林 元樹 会長新任」は承認された

以降、新体制理事の打ち合わせ結果を報告する

副会長については、山口 利史 再任、古澤 肇 再任、白井 正和 新任

事務局長は、秦野 隆治 新任

事務局次長は、及川 哲 再任、高橋 利明 新任    以上が三役

相談役は会長指名、澁澤 茂 新任、竹嶋 信洋 新任

2

次に各委員会、総務委員長兼企画部会-山口 利史 再任

総務委員会広報部会-瀧澤 孝悦 新任

総合相談委員長-松本 友寿 新任、及川 哲 委員新任

研修委員長-浅見 雅人 新任、白井 正和 新任

ぱあとなあ運営委員長-古澤 肇 新任、四ノ宮 章 委員再任、石橋 大輔新任

司法福祉委員長-宮下 朱実 再任、伊藤 佳世子 委員新任

災害対策委員長-服部 明 新任、伊藤 佳世子 委員新任

松戸市居住不安定者等居宅生活移行支援事業-浅見 雅人 再任

ICT-古澤 肇 再任、松本 友寿 新任、高橋 利明 新任

以上で、第 3回理事会を終了し、第 10回定時総会を再開する

15:00 閉会